Distinta Categoria

Evento

Gara

Documento

SPRING RUN

7Km

Distinta Categorie

Data

giovedi 30 maggio 2013

CATEGORIA : AFA - 6 Classificati

Pos.

1
2
3
4
5
6

Pett.
157
62
96
63
169
37

Grado
Sig.ra
Sig.ra
Sig.ra
Sig.ra
Sig.ra
Sig.ra

Cognome e Nome
CRESPAN Beatrice
MARCHESINI Arianna
DONATONI Martina
BELLINI Giulia
BORTOLUZZI Alessandra
STORARI Elena

Sex

b e I e B 3

Anno
1990
1979
1979
1984
1981
1980

Team

Contrada San Giacomo
Atletica Delta Ferrarese
C.U.S. Ferrara

C.U.S. Ferrara
Contrada San Giacomo
Privato

Tempo Uff.
00:31:09
00:34:26
00:34:48
00:34:54
00:40:15
00:40:27

Media
04:26
04:55
04:58
04:59
05:45
05:46

Pos.Uff.
132
196
202
204
235
238

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Elaborazione dati a cura di MySDAM-Official Timer Cronometristi Ferrara
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